
Uchwała Nr 4/16/2017 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

 w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                          

w Skarżysku-Kamiennej. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2016, poz. 814 ze zmianami ) 

  

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 
 

§1. 

 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Skarżysku- Kamiennej, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Skarżyskiemu. 

 

§3. 

 

Traci moc uchwała Nr46/96/2017 Zarządu Powiatu skarżyskiego z dnia 29 października 2015 

r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                          

w Skarżysku-Kamiennej oraz uchwała Nr 35/81/2016 z dnia 23 sierpnia 2016 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej. 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący  Zarządu  Powiatu                                                                                                                        

                                                                           

                                                                                        Jerzy Żmijewski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

 

1. Artur Berus                           ………………………………………… 

2. Katarzyna Bilska                  ………………………………………… 

3. Anna Leżańska                      ………………………………………… 

4. Bogusława Krawczyńska      ………………………………………… 


